FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono e promulgo a seguinte lei: 

Art. 1º – Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um credito adicional especial ao 

orçamento vigente, no valor de R$ 74.525,00 (Setenta e quatro mil quinhentos e vinte e Cinco reais) 

para atender as despesas detalhadas a seguir: 

02 – PREFEITURA MUNICIPAL 

02.07 – SECRETARIA MUN. DE ESP. LAZER E TURISMO 

02.07.03 – DIVISÃO DE TURISMO 

23.695.0005.1089 – AMPLIAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES 

4.4.90.51 – Obras e Instalações .........................